Prolumen’

Enlightening Life

CBeTUNIbHUK Ha WKHY Prolumen Montreuil 90 6enbin 230V 20W 1850Im
CRI90 38° DALI WARM TO COLD

Kon n3penna 18248

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

WARM TO COLD
1850ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETU/IbHMKA Im79 93Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cubl
Perynnpyemas spKocTb
MouwHOCTb
MakcumanbHasa MOLWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OvnameTp

B ynakoske

B Awunke

LiBeT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
SKcrnyaTaunoHHas cpefa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED

Prolumen

230V

0.90

DALI

20W

20W

38°

90

3

50000h
186.0mm
90.0mm
lwT

12wt
6enbin
anloMUHNN
IS5 BHYTPEHHEr0 UCMO0/b30BaHUS
CE

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

