



Светильник на шину Prolumen Montreuil 90 белый 230V 20W 1850lm CRI90 38° DALI WARM TO COLD

Код изделия 18248

Цветовая температура	WARM TO COLD
Световой поток	1850люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	93lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	38°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Срок службы	50000h
Высота	186.0mm
Диаметр	90.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	